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Zabierzow, 13/ - 14/4/2013

Konkurencja 10 Mezczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
13/4/2013 - 15:04 Wyniki
Punkty: FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
17 lat i starsi
1. Poprawa Michat SO 94  AZS AWF Katowice 2492 669
2. Wysoczynski Mateusz SK 93  Jordan Krakéw 2540 632
3. Ciezkowski Dominik SK 96  Jordan Krakéw 2554 621
4. Opalski Marcin 93  Gim-92 Ursynéw Warszawa 25.66 613
5. Zymanczyk Mateusz SO 95 AZS AWF Katowice 25.67 612
6. Twarowski Jerzy SK 95  Jordan Krakéw 25.83 601
7. tuczak Piotr 92  AZS AGH Krakéw 26.00 589
8. Odomirski Tomasz 91  Jordan Krakéw 26.43 561
9. Balabuch Krystian SO 95 BOSIR SP Brzesko 26.82 537
10. Stefaniak Jakub 95 UKS 9 Kalisz 27.08 521
11. Kica Pawet 96  Korona Krakow 27.11 519
12. Chupka Radostaw SK 96 Gim-92 Ursynéw Warszawa 27.14 518
13. Litwa Krzysztof SK 96  Jordan Krakéw 2781 481
14. Ksigzek Sebastian 96 KSZO Ostrowiec Sw. 2790 477
15. Chrobok Szymon 96  Gilus Gilowice 2793 475
16. Wrobel Andrzej 94  Jasien Sucha Besk. 28.00 471
17. Szewczyk Maciej 96 Korona Swim Kielce 28.09 467
18. Zedendahl Oskar 95  Vaesby Simsaellskap 28.43 450
19. tabuz Rafat 95  Korona Krakow 28.72 437
20. Brus Dominik 93  AZS AGH Krakéw 29.63 398
21. Wolan Maciej 95 NKP Bielsko Biata 33.77 269
16 lat
1. Tombarkiewicz J6zef 97  Jordan Krakéw 26.01 588
2. Murzyn Dawid SK 97  Jordan Krakéw 26.85 535
3. Kubiaczyk Jakub 97  UKS 9 Kalisz 2743 501
4. Chotda tukasz 97  Jordan Krakéw 27.97 473
5. Wajda Tomasz 97  Korona Krakow 28.27 458
6. Dytkowski Jan 97 KSZO Ostrowiec Sw. 28.62 441
7. Janicki Jakub SK 97 CSiR MOS Dgbrowa Grn. 28.82 432
8. Szelag Ernest 97 KSZO Ostrowiec Sw. 29.32 411
9. Matusiak Michat 97  UKS 9 Kalisz 29.42 406
10. Walessa Dawid 97 UKP Ruda Slaska 29.63 398
11. Machul Grzegorz 97  Korona Swim Kielce 29.67 396
12. Tlatka Adrian SO 97  Unia O$wiecim 31.07 345
13. Batko Daniel 97  Jordan Krakéw 31.64 327
14. Lechowicz Filip 97  Korona Krakow 32.24 309
15 lat
1. Eligoth Piotr 98 Pigtka Chorzow 28.27 458
2. Topolski Arkadiusz SO 98  Unia O$wiecim 28.90 429
3. Zieminanin Jakub 98 Kmita Zabierzéw 29.12 419
4. Kwietniewski Maciej 98 Korona Swim Kielce 29.33 410
Kasprzycki Mitosz 98 UKS 9 Kalisz 29.33 410
6. Zurawa Kacper 98 UKS 9 Kalisz 29.34 410
7. Zajac Mikotaj 98 MOSM Tychy 29.39 408
8. tojek Michat 98 Korona Swim Kielce 3059 361
9. Trela Karol 98  Gilus Gilowice 30.65 359
10. Remiszewski Pawet 98  Neptun Sokotow Podl. 30.95 349
11. Wojtowicz Jakub 98 Park Wodny Tarn. Gory 3137 335
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VIIl Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 13/ - 14/4/2013

Konkurencja 10, Chtopcow, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja
12.
13.
14.
15.
16.

DYSKW.

Siwy Marcel
Kurowski Szymon
Duda Michat
Bednarz Radostaw
Zielinski Szymon

Muranski Kacper
Mastowski Konrad SO
Marczuk Szymon SO
Stepniak Kacper
Podwika Kamil
Rogozinski Mateusz
Stec Kacper
Walczak Szymon
Blachura Patryk SO
Tekieli Jakub
Swiderski Patryk
Drozdowicz-Nita Karol
Stoszek Szymon
Pretczynski Karol

Gil Kamil

Bfachnio Grzegorz
Okopa Szymon
Wojcicki Patryk
Czub Dominik
Banachowski Jakub

. Adamik Filip

Rok ur.

98
98
98
98
98

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

04 - przedwczesny start (Czas: 15:23)

Sawicki Bartosz
Barczyk Norbert
Jodtowski Mateusz
Michta Kacper
Majerski Jakub
Kurleto Piotr
Ortowski Kamil
Matuszewski Krzysztof
Henke Marek
Opolka Kacper
Bomastyk Michat
Kucharski Filip
Kfaput Bartosz
Manka Filip
Pietrzyk Cezary
Polaczek Jakub
Catka Jakub
Cupak Wojciech
Cyza Oskar

Dzik Marek

M9 - niejednoczesne dotknigecie Sciany w czasie wykonywania nawrotu (Czas: 15:12)

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Park Wodny Tarn. Géry
Pigtka Chorzéw

UKP Ruda Slaska
NKP Bielsko Biata
Kmita Zabierzéw

Gilus Gilowice

Unia Oswiecim

Unia Oswiecim
Korona Swim Kielce
SMS Galicja Krakdw
KSZO Ostrowiec Sw.
Kmita Zabierzéw

Park Wodny Tarn. Géry
Victoria Kozy

SMS Galicja Krakow
UKS 9 Kalisz
Agquarius Myslenice
Aligator Gorzyce
Neptun Sokotéw Podl.
SMS Galicja Krakow
Neptun Sokotéw Podl.
Aquatica Pawtowice
Unia Busko Zdroj
Korona Krakéw
Korona Swim Kielce
KSZO Ostrowiec Sw.

Gornik Radlin

SMS Galicja Krakéw
SMS Gallicja Krakéw
KSZO Ostrowiec Sw.
SMS Gallicja Krakéw
Korona Krakéw
KSZO Ostrowiec Sw.
Salos Cortile Kielce
Fala Niepotomice
Aquatica Pawtowice
SiKRet Gliwice
SiKRet Gliwice

SMS Galicja Krakéw
UKS 190 t.6dz
KSZO Ostrowiec Sw.
Park Wodny Tarn. Géry
Plywak Bochnia
SMS Galicja Krakow
UKP Ruda Slaska
KSZO Ostrowiec Sw.

Czas Pkt.
31.96 317
31.97 317
32.64 297
3438 254
3501 241
28.98 425
29.30 411
29.52 402
29.74 393
3033 371
31.04 346
31.20 341
31.24 339
31.26 339
3165 326
3183 321
3211 312
3217 311
32.34 306
3259 299
33.17 283
33.20 283
3337 278
3368 271
34.04 262
33.94
28.01 471
29.99 384
31.30 337
3150 331
3198 316
32.02 315
3273 295
3297 289
33.10 285
3315 284
3340 278
34.05 262
34.07 261
3422 258
34.62 249
3512 239
3532 235
37.10 202
3764 194
35.04
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Zabierzow, 13/ - 14/4/2013

Konkurencja 10, Mezczyzn, 50m motylkowy

12 lat
1. Goraj Marcin 01 SMS Galicja Krakéw 32.73 295
2. Jakalski Wojciech 01 Victoria Kozy 3280 293
3. Jaworski Szymon 01 Salmo Zory 3391 265
4. Cielecki Kacper 01  Aguatica Pawtowice 3469 248
5. Milbrant Kacper 01 Salmo Zory 3493 243
6. Paszko Mikotaj 01 NKP Bielsko Biata 35.14 238
7. Skowron Patryk 01 Korona Swim Kielce 36.05 221
8. Zajac Sebastian 01  Jordan Krakéw 36.77 208
9. Krzeminski Patryk 01  Unia Busko Zdrg¢j 36.94 205
10. Batko Karol 01 SMS Galicja Krakow 37.13 202
11. Belski Jakub 01 STP Nowy Sacz 38.10 187
12. Wodecki Karol 01 Korona Swim Kielce 39.29 170
13. Budzich Beniamin 01 NKP Bielsko Biata 39.84 163
14. Pisarek Tomasz 01 Aquatica Pawtowice 40.31 158
15. Telega Kamil 01 SMS Galicja Krakow 42.04 139
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